segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 56/18

HOMOLOGAÇÃO: 15/06/18

CONTRATADO:  LUCAS DE QUEIROZ SALLES

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  PROCESSO DESTINADO A SERVIÇO DE

CAPACITAÇÃO EM CURSO DE BALANÇO HIDRICO

VALOR DA DESPESA: R$  1.900,00  (um mil e novecentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  15/06/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/18

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/18

HOMOLOGAÇÃO: 15/06/18

CONTRATADO:  SERTAO FIBRAS INDUSTRIA LTDA

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  Aquisição de reservatórios para água com capacidade para

20 mil litros em fibra de vidro com  tampa.

VALOR DA DESPESA: R$  21.800,00  (vinte e um mil e oitocentos

reais)

DATA:  15/06/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07616E98D6C9ED8B42C8FAE329C69CF4

		2018-06-18T13:57:19-0300